

رجوی در اروپا با رژیم جمهوری اسلامی مشغول مبارزه است یا با اعضا سابق خود ؟

هموطنان آزاده و شریف:

باطلاع وجدانهای بیدار و هشیار شما میرسانم، همچنان که در اطلاعیه قبلی شرح داده‌ام بعد از سه سال که با زحمات زیاد توانستم توسط مدیر مدرسه با یکی از فرزندان ملاقات نمایم فردای آنروز مأموران رجوی به مدیر مدرسه مراجعه و اعتراضی نموده که چرا اجازه دادید شمس حائری با فرزندش ملاقات نماید .

کینه و انتقامجویی رجوی، بخاطر انتشار "کتاب ارتجاع مغلوب در رقابت با ارتجاع - غالب" ویرا تا بدین پایه خوار و زبون نموده که به گروگانگیری اطفال متوسل شده و از اینکه مخالف سیاسی او توانسته فرزندش را پس از سه سال ملاقات نماید تا این حد خشمگین و مضطرب گردیده است. راستی که رجوی مرزهای وقاحت و بیشرمی را از حد گذرانده است. آیا رجوی در اروپا با رژیم جمهوری اسلامی مشغول مبارزه است یا با اعضا سابق خود؟

هموطنان گرامی:

کشاندن این موضوع به مطبوعات يك مسئله شخصی نیست، بلکه ابعادی عمیقاً سیاسی و انسانی دارد بدین لحاظ است که رسیدگی به آن را به افکار عمومی و ذهنهای بیدار مردم ایران واگذار کرده‌ام. تا اینکه این مرد تبهکار که "به کسی جز خدا حساب پس نمیدهد" ایچنین حرمتها و ارزشهای اجتماعی را لگدکوب امیال خود نسازد.

رجوی در تخیلات بیمارگونه‌اش، خود را خدای انسانها، تعیین کننده نسب‌ها و صاحب قلبها و آموزنده گناهان میدانند و احکام طلاق‌های عمومی و گسست عواطف و پیوندها را صادر میکند. بلحاظ فردی او آنقدر بیرحم و سنگدل است که بخود اجازه میدهد بخاطر انتقامجویی‌های شخصی مانع دیدار پیری با فرزندش گردد.

ایرانیان ارجمند:

آیا کسیکه در حال حاضر دستش از همه جا کوتاه است و در آرزوی روزی که حکومت را بچنگ آورد اینهمه قساوت و بیرحمی و خیانت و خشونت و یکه تازی و سرکوب (بخش زندان و شکنجه اعضا جدا شده بماند) بعمل می‌آورد وقتی به حکومت برسد برای حفظ آن تا چه اندازه حاضر است پیش برود؟ مگر از هم‌اکنون برای سازمانها و احزاب مخالف خط و نشان نکشیده است؟

آیا اگر انتشار کتاب "ارتجاع مغلوب در رقابت با ارتجاع غالب" در حاکمیت رجوی صورت گرفته بود، حکم من مانند سلمان رشدی اعدام نبود؟ برخوردارهایی که امروز رجوی در خارج از حاکمیت با من نموده است مگر همان اجرای مراسم اعدام رسمی در فردای حاکمیت محالش نیست؟

هموطنان گرامی و مطبوعات ایرانی :

همه ما باید دست بدست هم دهیم و علی‌رغم خواسته "رجوی که در مقابل مردم خود را مسئول نمیداند و فقط بخدا حساب پس میدهد" او را از تخت فرعونى بزیر بکشیم و در همین دنیا حساب باجگیریها و اعمال خیانت آمیز و سرسپردگیش را به امیرالایسم روشن سازیم تا دامن خدا را نیز از لوث وجود رجوی پاک سازیم.

ایرانیان آگاه و مبارز:

اکنون صدها کودک آواره در کشورهای اروپائی بدور از مهر مادری وضعیت مشقتباری را از سر میگذرانند. همچنین صدها زن و مرد بدستور رجوی یکدیگر را سه طلاقه کرده تا عشق "مسعود و مریم" را در قلبهای خود زنده نگهدارند. و صدها پدر و مادر تحت فشارهای روانی و ایدئولوژی هیستریک ناچار فرزندان خود را بفراموشی سپرده تا ریاضت درد دوری از فرزند، ضمیر آنان را پالایش داده و ظرفیت عشق پذیری "مسعود و مریم" را در خود ارتقاء دهند. آیا پایان قرن بیستم مصادف است با پیدایش فرقه‌های ارتجاعی مذهبی؟ چه باید کرد؟

هادی شمس حائری

۹۴/۴/۲۰

۷۳/۱/۳۱

Address:

P.B. 70179

9704-AD

GRONINGEN-HOLLAND